
Dotyczy decyzji Starosty Ostródzkiego „Bramka Wschód XVI” 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 633 t.j.), w związku z art. 72 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 3 października 2008 r. o 

udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022 r., poz. 1029, z późn. 

zm.) zawiadamiam, iż Starosta Ostródzki decyzją z dnia 04.04.2024 r. znak RLŚ.6522.2.2024 

wydał  koncesję na wydobywanie metodą odkrywkową kopaliny ze złoża piasku i piasku ze 

żwirem „Bramka Wschód XVI”, gm. Morąg, pow. ostródzki, woj. województwo warmińsko – 

mazurskie. 

Treść decyzji udostępniono dnia 05.04.2024 r. na okres 14 dni w Biuletynie Informacji Publicznej, 

na stronie podmiotowej Urzędu Starostwa Powiatowego w Ostródzie. 

Udostępnienie dokumentacji sprawy następuje zgodnie z przepisami działu II ustawy z dnia 3 

października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 

2022 r., poz. 1029, z późn. zm.). 

Załącznik: 

- koncesja „Bramka Wschód XVI” – decyzja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STAROSTA OSTRÓDZKI 
Ul. Jana III Sobieskiego 5 
14-100 Ostróda

Ostróda, dnia 04.04.2024 r.

RLŚ. 6522.2.2024

DECYZJA

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, 4, 5 art. 22 ust. 2, art. 23 ust. 2a pkt 1, art. 30, art. 32 
ust. 1, 2, 4 pkt 1, art. 33, art. 35 ust. 6, art. 40 i art. 41, art. 101, art. 105, art. 112, art.. 116, art. 128, 
art. 129, art. 134, art. 137 i art. 142 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze 
(Dz. U. z 2023 r poz. 633 ze zm.), i art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 t.j.), art. 37 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo 
przedsiębiorców (Dz. U. 2021 r. poz. 162 ze zm.) po rozpatrzeniu wniosku Przedsiębiorcy

0 udzielenie koncesji na
wydobywanie kopaliny piasku i piasku ze żwirem ze złoża „Bramka Wschód XVI” położonego 
na terenie działek o nr ewidencyjnych 405/4 i 405/6 w obrębie Bramka w gminie Morąg oraz po 
uzyskaniu wymaganego uzgodnienia Burmistrza Morąga - postanowienie z dnia 13.03.2024 r. 
znak GR.6523.2.2024, opinii Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego - postanowienie 
z dnia 01.03.2024 r. znak GW.7423.2.2024 oraz Dyrektora Okręgowego Urzędu Górniczego w 
Warszawie -  postanowienie znak WAR.5010.12.2024.AC z dnia 13.03.2024 r.

orzekam:

Przedsiębiorcy

koncesji na wydobywanie kopaliny piasku i piasku ze żwirem ze złoża 
„Bramka Wschód XVI” położonego na terenie działek o nr ewidencyjnych 405/4 i 405/6 
w obrębie Bramka w gminie Morąg, powiecie ostródzkim, woj. warmińsko-mazurskim

2. Koncesja obejmuje złoże piasku ze żwirem „Bramka Wschód XVI”, udokumentowane 
dokumentacją geologiczną w kat. C l, zatwierdzoną decyzją Starosty Ostródzkiego znak 
RLŚ.6528.8.2022 z dnia 16.11.2022 r.

3. Roboty górnicze będą prowadzone na powierzchni 1,35 ha, stanowiącej część działek o 
numerach ewidencyjnych 405/6 i 405/4, natomiast eksploatacja kopaliny w granicach 
udokumentowania złoża tj. na powierzchni 0,9146 ha, obręb Bramka, gmina Morąg, 
powiat ostródzki, województwo warmińsko-mazurskie

4. Udokumentowane zasoby geologiczne złoża wynoszą 172,99 tys. ton. Stopień 
wykorzystania tych zasobów wynosi 0,88. Zasoby operatywne wynoszą 152,45 tys. ton.

5. Kopalina będzie wydobywana systemem odkrywkowym, bez użycia środków strzałowych,
6. Roczne wydobycie kopaliny nie przekroczy 20 000 m3, tj. 37.2 tys. ton
7. Określić sposób prowadzenia ruchu zakładu górniczego. Ruch zakładu górniczego 

winien być prowadzony zgodnie z przepisami ustawy Prawo geologiczne i górnicze oraz 
zgodnie z wytycznymi rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 8 kwietnia 2013 r. w



sprawie szczegółowych wymagań dotyczących prowadzenia ruchu odkrywkowego 
zakładu górniczego (Dz. U. poz. 1008 z późn. zm.) Ruch zakładu górniczego „Bramka 
Wschód XVI” będzie się odbywać wyłącznie pod kierownictwem i dozorem osób 
posiadających kwalifikacje określone ustawą Prawo geologiczne i górnicze. Podczas 
prowadzenia eksploatacji należy zapewnić stateczność skarp i zboczy wyrobiska; nie 
doprowadzać do powstawania nawisów. Ewentualne osuwiska lub wymycia skarp 
bezzwłocznie likwidować w celu ograniczenia zagrożenia dla ludzi i zwierząt. Należy 
pozostawić pasy ochronne szerokości 6 m. od granicy działek osób trzecich, oraz 10 m. od 
granicy pasa drogowego drogi gminnej jak również uwzględnić pasy ochronne od 
podziemnych linii wodociągowych i kanalizacyjnych zlokalizowanych za zachodnią 
granicą złoża.

8. Ruch zakładu górniczego „Bramka Wschód XVI” będzie prowadzony przy 
zapewnieniu:

8.1 Bezpieczeństwa powszechnego.
Dla zapewnienia właściwego bezpieczeństwa eksploatacja będzie prowadzona pod następującymi 
warunkami:

• Minimalne wyprzedzenie robotami przygotowawczymi robót eksploatacyjnych wyniesie 
nie mniej niż 10 m

• Wysokość ściany eksploatacyjnej nie przekroczy wysokości urabiania maszyny 
urabiającej (możliwe przekroczenie o 10% pod warunkiem, że nachylenie ścian nie będzie 
stwarzało zagrożenia dla pracujących ludzi i sprzętu)

• Maksymalny kąt nachylenia ociosów piętra suchego od 20°(w części przyspągowej) do 
80° (w części przystropowej) średnio około 45°

• Lądowy sprzęt eksploatacyjny nie powinien stać bliżej dolnej krawędzi skarpy 
zawodnionego wyrobiska niż 3 krotna głębokość wyrobiska w złożu zawodnionym

• Nachylenie skarp końcowych i bocznych nie powinno być większe od kąta naturalnego 
stoku tj. w złożu suchym 1:1,5 (ok. 34°) a w złożu zawodnionym 1:2,5 (ok. 22°)

• Szerokość półki wydobywczo-transportowej miedzy górnym i dolnym piętrem powinna 
być taka, aby zapewniać bezpieczne wydobycie kopaliny i transport urobku. Szerokość ta 
nie powinna być mniejsza niż 15 m.

• W przypadku wstrzymania robót, niebezpieczny odcinek ściany eksploatacyjnej będzie 
zabezpieczony tablicami z dobrze widocznym napisem „Niebezpieczeństwo- nie wolno 
przechodzić”

• Szerokość pasa bezpieczeństwa od dolnej i górnej krawędzi skarpy ściany eksploatacyjnej 
ustala się na nie mniej niż 5 m. W obrębie pasa bezpieczeństwa nie powinny przebywać 
osoby, a maszyny tylko w chwilach, które wynikają z technologii urabiania kopaliny

8.2 Bezpieczeństwa pożarowego.
• Wydobywana kopalina piasek ze żwirem jest niepalna. Pożar może powstać w związku z 

używaniem sprzętu mechanicznego, służącego do transportu kruszywa. Pracownicy 
Zakładu Górniczego „Bramka Wschód XVI” zostaną pouczeni o zagrożeniu pożarowym 
jak również o rozmieszczeniu sprzętu pożarowego, sposobie i zasadach jego używania oraz 
obowiązkach w razie powstania pożaru.



8.3 Bezpieczeństwa osób przebywających w zakładzie górniczym, w 
szczególności dotyczące bezpieczeństwa i higieny pracy.

• W oparciu o Kodeks Pracy i art. 112 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i 
górnicze pracownik będzie dopuszczony do pracy w ruchu zakładu górniczego jeżeli odbył 
aktualne przeszkolenie w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy i posiada dostateczną 
znajomość przepisów oraz zasad bhp. Na stanowiskach pracy mogą pojawić się czynniki 
szkodliwe związane z nadmiernym hałasem oraz wibracją maszyn ziemnych z napędem 
spalinowym. Do oceny przewidywanych zagrożeń na stanowiskach pracy zostaną 
wykorzystane obowiązujące normy. Pomiary czynników szkodliwych przeprowadzane 
będą z częstotliwością zgodną z obowiązującym prawem. W działaniach profilaktycznych 
operatorzy sprzętu ciężkiego do robót ziemnych z napędem spalinowym zostaną 
wyposażeni oraz zobowiązani do noszenia podczas pracy tych maszyn, ochronników 
słuchu. W celu profilaktyki przed wpływem i skutkami nadmiernej wibracji, w miarę 
konieczności, będzie skracany czas pracy operatora na zmianie. Ponadto maszyny będą 
cyklicznie poddawane remontom kapitalnym w celu wyeliminowania nadmiernych luzów, 
które są powodem zwiększonej wibracji i hałasu. W miarę konieczności będą również 
wymieniane amortyzatory siedzisk operatorów. Dodatkowo operatorzy otrzymają gąbki na 
siedziska. Okresowo może wystąpić zwiększone zapylenie, które łagodzone będzie 
poprzez przebywanie pracowników w kabinach maszyn.

8.4 Racjonalnej gospodarki złożem.
• Eksploatacja złoża prowadzona będzie sposobem odkrywkowym, systemem ścianowym. 

Nadkład przewiduje się zdejmować z poziomu powierzchni terenu i składować na zwałach. 
Zwałowanie nadkładu oraz innych mas ziemnych przemieszczanych w związku z 
wydobywaniem kopaliny, bez konieczności uzyskiwania dodatkowych decyzji w zakresie 
gospodarowania odpadami wydobywczymi możliwe jest jedynie w obrębie obszaru 
górniczego (art. 2 ust. 1 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 10 lipca 2008 r. o odpadach wydobywczych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2336). Składowanie odpadów, w tym mas ziemnych jako odpadów 
wydobywczych możliwe jest jedynie w urządzeniu lub instalacji, którymi wyrobisko 
górnicze zdefiniowane w art. 6 ust. 1 pkt 17 p.g.g., nie jest. Likwidacja zwałowisk 
zewnętrznych (na stropie złoża), w ramach rekultywacji, poprzez przemieszczanie ich do 
wyrobiska może nastąpić dopiero po dokonaniu obmiaru wydobytej części złoża -§ 162 
ust. 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 8 kwietnia 2013 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań dotyczących prowadzenia ruchu odkrywkowego zakładu 
górniczego. W pierwszej kolejności zostanie sformowany zewnętrzny zwał nadkładu od 
strony drogi. Część nadkładu może być składowana na tymczasowych zwałach 
wewnętrznych na stropie złoża, następnie likwidowanych poprzez przemieszczenie na dno 
wyrobiska -  w miejsca, gdzie kopalina została wydobyta do spągu. Wydobycie kopaliny 
ze złoża prowadzone będzie z poziomu spągu złoża, a na terenach gdzie występuje złoże 
zawodnione -  z poziomu położonego około 1 m. ponad lustrem wody gruntowej. Piętro 
górne (suche) urabiane będzie nadpoziomowo (przedsiębiemie) a piętro dolne 
(zawodnione) urabiane będzie podpoziomowo (podsiębiernie). Eksploatacja złoża 
prowadzona będzie koparką i ładowarką. Zakres eksploatacji złoża definiowany jest 
współrzędnymi opisującymi w dokumentacji geologicznej granice złoża. Złoże jest 
udostępnione wyrobiskami górniczymi po wydobyciu kopaliny ze złóż „Bramka Wschód 
V” i „Bramka Wschód XI/1”. Wobec czego zbędne jest wykonanie wkopu



udostępniającego złoże, Przewiduje się, że w pierwszej kolejności wydobywane będzie 
piętro górne (suche). Możliwe jest też łączne urabianie piętra górnego i dolnego 
(zawodnionego) ale z zachowaniem bezpiecznej szerokości półki wydobywczo- 
transportowej miedzy piętrami, nie większej niż 15 m. Urobek wywożony będzie 
samochodami poza teren kopalni. W części urobek może być poddany uszlachetnianiu 
poprzez frakcjonowanie z zastrzeżeniem, że nie będzie w tym procesie wykorzystywana 
woda zgodnie z treścią decyzji środowiskowej.

8.5 Ochrony elementów środowiska.
• Ruch Zakładu Górniczego „Bramka Wschód XVI” prowadzony będzie z uwzględnieniem 

decyzji Burmistrza Morąga znak GR.6220.14.2023 z dnia 15.11.2023 r. ustalającej 
środowiskowe uwarunkowania dla realizacji przedsięwzięcia, polegającego na 
wydobywaniu kopaliny ze złoża „Bramka Wschód XVI” na części działek nr 405/4, 405/6 
w obrębie ewidencyjnym Bramka. Ze względu na małą koncentracje robót, wielkość emisji 
spalin będzie mała i nie będzie miała istotnego wpływu na otoczenie. Rozprzestrzenianie 
się hałasu poza teren kopalni ekranowane będzie przez skarpy wyrobiska eksploatacyjnego 
oraz skarpy wyrobisk po eksploatacji sąsiednich złóż. Emisje pyłów do atmosfery 
ograniczać będzie też mała powierzchnia wyrobiska eksploatacyjnego i jego zawodnienie. 
Poziom roboczy prowadzony będzie ponad naturalnym poziomem wód gruntowych -  bez 
jego obniżania a tankowanie sprzętu odbywać się będzie poza terenem kopalni. Zasoby i 
jakość środowiska wodnego nie będą zagrożone.

8.6 Ochrony obiektów budowlanych.
• W rejonie wpływów na powierzchnię eksploatacji złoża „Bramka Wschód XVI” nie 

występują obiekty budowlane.
8.7 Zapobiegania szkodom i ich naprawy.

• Projektowany obszar górniczy i teren górniczy w całości znajdują się w obrębie 
nieruchomości gruntowych do których przedsiębiorca ma tytuł prawny. Nie przewiduje się 
występowania szkód w czasie prowadzenia eksploatacji w Zakładzie Górniczym „Bramka 
Wschód XVI”.

9. Przed rozpoczęciem eksploatacji złoża należy w sposób widoczny i trwały oznaczyć w 
terenie punkty załamania granic obszaru górniczego i granic złoża „Bramka Wschód XVI”

10. Przed rozpoczęciem eksploatacji złoża granice terenu górniczego należy oznakować 
tablicami, określającymi nazwę zakładu górniczego oraz zawierającymi napis zakazujący 
wstępu osobom nieupoważnionym.

11. Określić strukturę organizacyjną zakładu górniczego. Zakładem górniczym „Bramka 
Wschód XVI” zarządzał będzie Przedsiębiorca. Ruchem zakładu górniczego „Bramka 
Wschód XVI” kierował będzie Kierownik Ruchu Zakładu Górniczego. Polecenia 
Kierownika Zakładu Górniczego będą wdrażały osoby niższego dozoru, oraz służba 
mierniczo -  geologiczna.

12. Wyznacza się granice obszaru górniczego złoża „Bramka Wschód XVI” - zgodnie z 
załączoną do wniosku mapą obszaru i terenu górniczego zawierającą współrzędne punktów 
załamania granic obszaru górniczego. Powierzchnia obszaru górniczego wynosi 1,3494 ha 
i obejmuje część działek nr 405/6 i 405/4 położonych w obrębie ewidencyjnym Bramka, 
gm. Morąg.

13. Wyznacza się granice terenu górniczego złoża „Bramka Wschód XVI” zgodnie z 
załączoną do wniosku mapą obszaru i terenu górniczego zawierającą współrzędne punktów



załamania granic terenu górniczego. Powierzchnia terenu górniczego wynosi 2,4825 ha i 
obejmuje część działek nr 405/6 i 405/4 położonych w obrębie ewidencyjnym Bramka, 
gm. Morąg.

14. Granice obszaru i terenu górniczego określonego w koncesji podlegają ogłoszeniu w 
sposób zwyczajowo przyjęty w gminie.

15. Prognozowany sposób likwidacji zakładu górniczego.

15.1Likwidacja wyrobisk górniczych oraz urządzeń, instalacji oraz obiektów 
Zakładu górniczego „Bramka Wschód XVI”.

• Likwidacja wyrobisk górniczych nastąpi po wydobyciu kopaliny ze złoża. Powstały 
nadkład zostanie przemieszczony do wyrobiska poeksploatacyjnego i rozplantowany na 
jego skarpach nadwodnych i po jego suchym dnie. Przewiduje się, że teren 
poeksploatacyjny zostanie zrekultywowany w kierunku rolnym z oczkami wodnymi. 
Złagodzone skarpy końcowe wyrobiska zostaną obsiane trwałą roślinnością. Nie 
przewiduje się budowy trwałych obiektów budowlanych oraz instalacji. Obiekty nietrwałe 
związane z podłożem oraz urządzenia zostaną wywiezione poza teren kopalni.

15.2Niezbędne środki chroniące sąsiednie złoża kopalin.
• Złoże „Bramka Wschód XVI” zostało wydzielone w pasie ochronnym sąsiednich złóż 

„Bramka Wschód V” i „Bramka Wschód XI/1”, w celu lepszego wykorzystania ich 
zasobów. Eksploatacja złoża „Bramka Wschód XVI” nie będzie wpływać negatywnie na 
złoża sąsiednie.

15.3Niezbędne środki chroniące wyrobiska sąsiednich zakładów górniczych.
• W sąsiedztwie po stronie północnej znajduje się wyrobisko po eksploatacji złoża „Bramka 

Wschód V ” a po stronie południowej wyrobisko i skarpa końcowa objętego jeszcze 
koncesją wydobywczą złoża „Bramka Wschód XI/1”. Złoża te mają tą samą genezę i 
podobną charakterystykę warunków geologiczno-górniczych a także identyczny poziom 
roboczy na styku. Wobec tego zakładane wejście w złoże „Bramka Wschód XVI” od 
strony wyrobisk po wydobyciu wyżej wymienionych sąsiednich złóż spowoduje 
wyeliminowanie strat pozaeksploatacyjnych na ich granicach.

15.4Niezbędne środki w celu ochrony środowiska oraz rekultywacji gruntów po 
działalności górniczej.

• Koszty związane z ochroną środowiska oraz rekultywacją gruntów pokrywane będą ze 
środków uzyskanych z działalności gospodarczej -  sprzedaży kopaliny.

16. Zobowiązać Wnioskodawcę do eksploatacji kopaliny wyłącznie w granicach 
udokumentowanego złoża i wyznaczonego obszaru górniczego,

17. Ustalić ważność koncesji do dnia 04.04.2029 r. Eksploatację kopaliny można 
rozpocząć w dniu, gdy koncesja stanie się ostateczna.

18. Przedsiębiorca jest zobowiązany do prowadzenia ewidencji zasobów złoża eksploatowanej 
kopaliny oraz sporządzania szacunkowego operatu ewidencyjnego zasobów złoża w 
terminie do 28 lutego wg stanu na dzień 31 grudnia poprzedniego roku a raz na trzy lata 
na podstawie obmiaru wyrobisk.



19. Przedsiębiorca jest zobowiązany do przedkładania informacji o zmianach zasobów złoża 
zgodnie z obowiązującymi przepisami do dnia 15 marca każdego roku.

20. Przedsiębiorca jest zobowiązany do przedkładania tut. Organowi koncesyjnemu informacji 
o ilości wydobytej kopaliny oraz kopii dowodów dokonanych wpłat na konta wierzycieli 
zgodnie z obowiązującymi przepisami

21. Koncesja nie zwalnia z obowiązków określonych odrębnymi przepisami, w tym uzyskania 
przewidzianych nimi decyzji.

UZASADNIENIE

W dniu 17.01.2024 r. na wniosek Przedsiębiorcy

wszczęto postępowanie administracyjne o udzielenie koncesji 
na wydobywanie kopaliny piasku i piasku ze żwirem ze złoża „Bramka Wschód XVI” położonego 
na terenie części działek nr 405/6 i 405/4 w obrębie ewidencyjnym Bramka w gminie Morąg, 
powiecie ostródzkim, woj. warmińsko-mazurskim. Do wniosku dołączono: 
dowód wpłaty opłaty skarbowej, wypis z ewidencji gruntów i decyzję Starosty Ostródzkiego z 
dnia 16.11.2022, znak RUS.6528.8.2022 zatwierdzającą dokumentację geologiczną w kat. C l 
złoża „Bramka Wschód XVI”. W myśl art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo geologiczne i górnicze, 
działalność w zakresie wydobywania kopalin ze złóż może być wykonywana po uzyskaniu 
koncesji. Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy Starosta udziela koncesji na wydobywanie kopalin ze 
złóż przy jednoczesnym spełnieniu następujących wymagań: 1) obszar zamierzonej działalności 
nie przekroczy powierzchni 2 ha, 2) wydobycie kopaliny w roku kalendarzowym nie przekroczy 
20 000 m3, 3) działalność będzie prowadzona bez użycia środków strzałowych. Udzielenie 
koncesji wymaga uzyskania opinii Marszałka Województwa, opinii Dyrektora Okręgowego 
Urzędu Górniczego w Warszawie oraz uzgodnienia z Wójtem lub Burmistrzem właściwym ze 
względu na miejsce wykonywania działalności (art. 23 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 1 i 2). Zasoby 
możliwe do wydobycia obejmują powierzchnię 0,9146 ha, tj. w granicach udokumentowania 
złoża. Złoże położone jest na części działek o nr ewidencyjnym 405/6 i 405/4 w obrębie Bramka, 
gmina Morąg. Rozpatrywany teren złoża położony jest poza obszarami objętymi prawną ochroną. 
Planowana działalność wydobywcza została uzgodniona z Burmistrzem Morąga - postanowieniem 
z dnia 13.03.2024 r. znak GR.6523.2.2024, zaopiniowana przez Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego postanowieniem z dnia 01.03.2024 r. znak GW.7423.2.2024 oraz 
Dyrektora Okręgowego Urzędu Górniczego w Warszawie z dnia 13.03.2024 r. znak 
WAR.5010.12.2024 AC.

Z tytułu udzielenia koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej, w zakresie wydobywania 
kruszywa naturalnego ze złoża, zgodnie z ustawą o opłacie skarbowej, Strona dokonała opłaty 
skarbowej w wysokości 616 złotych na rachunek Urzędu Miasta w Ostródzie.

Wobec wskazanych wyżej okoliczności orzeczono jak w sentencji.

POUCZENIE



Od decyzji niniejszej służy stronie prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w Elblągu ul. Związku Jaszczurczego 14A 82-300 Elbląg za pośrednictwem Starosty 
Ostródzkiego w terminie 14-stu dni od daty jej otrzymania. Zgodnie z art. 127a § 1 oraz § 2 w trakcie biegu 
terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu 
administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia do Starosty Ostródzkiego oświadczenia 
o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się 
ostateczna i prawomocna.

S T A R O S T A  

Andrzej Wiczkowski

Otrzymują:

3. a /a-2egz.

Do wiadomości:

1. Burmistrz Morąga e puap
2. Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego e puap
3. Wojewoda Warmińsko-Mazurski e puap
4. Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej e puap
5. Okręgowy Urząd Górniczy e puap
6. Państwowy Instytut Geologiczny Rejestr Obszarów Górniczych ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa


